平成３０年６月２９日

債権者各位

東京都品川区西五反田一丁目２１番８号

アディッシュ株式会社

代表取締役 江戸 浩樹

資本金の額の減少公告

当社は、平成３０年５月３１日開催の臨時株主総会において、資本金の額１１３，１１８，０

００円のうち３３，１１８，０００円を減少させ、減少後の資本金を８０，０００，０００円に

することについて承認可決されましたのでお知らせいたします。

発行済株式総数の変更は行わず、減少する資本金の額 ３３，１１８，０００ 円全額をその他

資本剰余金に振り替えたのち、繰越利益剰余金に振り替え、資本の欠損てん補に充当いたします。

減資の効力発生日は平成３０年７月３１日です。

この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１ヶ月以内にその旨をお申し出下

さい。

なお、最終貸借対照表の要旨は添付の通りです。

貸借対照表の要旨（平成 29 年 12 月 31 日現在）

科目 金額（千円）

資産の部 流動資産 363,380

固定資産 180,192

合計 543,573

負債及び純資産の部 流動負債 383,600

固定負債 158,923

株主資本 1,049

資本金 35,618

資本剰余金 27,448

資本準備金 27,448

利益剰余金 △62,016

その他利益剰余金 △62,016

（うち当期純利益） △40,143

合計 543,573